
Na temelju članka  35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („narodne 
novine“ br. 33/01,60/01,129/05,125/08,36/09,150/11,144/12 i 19/13), članka  28. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu („Narodne novine „ broj 26/03- pročišćeni tekst 82/04, 
110/04,178/04,38/09,79/09,153/09,49/11,84/11,90/11,144/12,94/13,147/14,36/15) i članka  
31.  Statuta Općine Zemunik Donji (Službeni glasnik Zadarske županije 13/16)  Općinsko 
vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj  34. sjednici održanoj 21.prosinca  2016. godine 
donosi 
 
 

PROGRAM 
održavanja komunalne infrastrukture Općine Zemunik Donji u 2017. godini 

 
 

Članak 1. 
 

Ovim programom određuje se održavanje komunalne infrastrukture u 2017. godini na 
području Općine Zemunik Donji za slijedeće djelatnosti: 
 
- uređenje javnih površina 
- održavanje nerazvrstanih cesta 
- održavanje javne rasvjete 
- ostale komunalne usluge 
- rekonstrukcija vodnih građevina 
 
Programom iz stavka 1. Ovog članka utvrđuje se: 
 
- Opis i opseg poslova održavanja komunalne infrastrukture s procjenom pojedinih troškova, 
- Iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa 
 

Članak 2. 
 
Za ostvarivanje ovog programa predviđena su sredstva u iznosu 4.248.000,00 kuna. 
- komunalne naknade 
- opći prihodi i primici 
- kapitalne pomoći 
 
I   RASHODI ZA UREĐENJE I ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 
 
- Električna energija –javna rasvjeta -  210.000,00 kn 
- Električna energija -mrežarina -110.000,00 kn 
- Usluge održavanja javne rasvjete – 100.000,00 kn 
 
 
II ODRŽAVANJE GROBLJA I MRTVAČNICE 
 
- Održavanje groblja i mrtvačnice – 120.000,00 kn 
 
III ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA , ASFALTNIH I MAKADAM PUTEVA 
 
 
- Održavanje javnih površina na području Općine Zemunik Donji  - 240.000,00 kn 



- Održavanje nerazvrstanih cesta i poljskih puteva na području općine- 360.000,00 kn 
- Sanacija nogostupa – Zaseok Mostar – 300.000,00 kn 
- ostale usluge vezane za održavanje nerazvrstanih cesta – 140.000,00 kn 
- rekonstrukcija  nerazvrstanih cesta – 2.400.000,00 kn 
 
IV REKONSTRUKCIJA VODNIH GRAĐEVINA 
 
- Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru (vodne građ.) – 120.000,00 kn 
 
V  OSTALE KOMUNALNE USLUGE 
 
- Deratizacija i dezinsekcija - 40.000,00 kn 
- Ostale usluge – pogrebno – 40.000,00 
- Ostale komunalne usluge - 10.000,00 kn 
 
VI  UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA 
 
- Autobusna stajališta – 35.000,00 kn 
- Montaža klupa – 5.000,00 kn 
 

Članak 3. 
 

Ovaj Program primjenjuje se od 01. siječnja 2017. godine , a biti će objavljen u „Službenom 
glasniku Općine Zemunik Donji“ . 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
 

 
KLASA: 400-01/16-01/08 
URBROJ: 2198/04-02-16-1 
Zemunik Donji, 21.prosinca  2016. god. 
 
 
 
       
 
     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
          Jure Fabijan, dipl.oec. 
 
 
 

 


